

GERARD ApS

Kometvej 45
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2018

Jytteaija Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GERARD ApS

Kometvej 45

4040 Jyllinge

Telefonnummer: 21650788

e-mailadresse: jytteaija@stofanet.dk

CVR-nr: 73332818

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea

Algade 16

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

GerArd ApS har ingen aktiviteteret i firmaet. Der er udelukkende udbytter fra obligationer/aktier, som dog alle er solgt i indeværende år. Der er i alt solgt papirer for kr. 184.161.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		24.204	12.996
Øvrige finansielle omkostninger		-6.593	-764
Ordinært resultat før skat		17.611	12.232
Skat af årets resultat		-2.330	-2.328
Årets resultat		15.281	9.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.281	9.904
I alt		15.281	9.904

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.234	202.906
Værdipapirer og kapitalandele i alt		117.234	202.906
Likvide beholdninger		236.668	131.005
Omsætningsaktiver i alt		353.902	333.911
Aktiver i alt		353.902	333.911

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		-36.968	-56.961
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt		259.632	239.639
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		-2.330	-2.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-2.330	-2.328
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.600	96.600
Gældsforpligtelser i alt		94.270	94.272
Passiver i alt		353.902	333.911